
UCHWAŁA NR VI/54/13/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w radach społecznych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 633 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej: 

1) Andrzeja Kamińskiego, 

2) Przemysława Drabka, 

3) Stanisława Baczyńskiego, 

4) Ewę Żak, 

5) Klaudiusza Komora, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Rafała Ryplewicza, 

2) Agnieszkę Gorgoń-Komor, 

3) Barbarę Jazowy, 

4) Małgorzatę Pępek. 

§ 2. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Częstochowie: 

1) Piotra Bańkę, 

2) Beatę Kocik, 

3) Krzysztofa Janusa, 

4) Damiana Pilarza, 

5) Bartłomieja Sabata, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
z siedzibą w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Martę Salwierak, 

2) Zygmunta Kucharczyka, 

3) Norberta Komara, 

4) Małgorzatę Ziębacz. 

§ 3. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu: 

1) Marię Cieślar, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 1



2) Agnieszkę Biegun, 

3) Grzegorza Koniecznego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 
Długoterminowej w Jaworzu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Katarzynę Grabowską, 

2) Magdalenę Gruszczyk. 

§ 4. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Katowickiego Centrum Onkologii: 

1) Bożenę Siedlecką, 

2) Krystiana Grzesicę, 

3) Piotra Pietrasza, 

4) Katarzynę Jureczko, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Katowickiego Centrum Onkologii wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Monikę Rosę, 

2) Adama Lubasa. 

§ 5. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach: 

1) Wiesława Mrowca, 

2) Bożenę Siedlecką, 

3) Sebastiana Pypłacza, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Ewę Kołodziej, 

2) Alinę Bednarz, 

3) Leszka Boniewskiego. 

§ 6. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego 
Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu wybiera się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego 
Mariusza Dyducha. 

§ 7. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu: 

1) Ewę Malik, 

2) Waldemara Andzela, 

3) Arkadiusza Grabowskiego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/13/8/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary 
w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Wandę Olko, 

2) Katarzynę Stachowicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Obwodu Lecznictwa Kolejowego – s.p.z.o.z. w Bielsku-Białej: 

1) Józefa Herzyka, 

2) Grażynę Nalepę, 

3) Piotra Gołębia, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego – s.p.z.o.z. w Bielsku-Białej wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Kazimierza Cebrata, 

2) Henryka Wysogląda. 

§ 9. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej: 

1) Ewę Żak, 

2) Agnieszkę Biegun, 

3) Andrzeja Kalatę, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
oraz odwołuje się 

4) Dorotę Król, wybraną uchwałą Nr VI/23/8/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 
2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Joannę Bojczuk, 

2) Pawła Cholewika. 

§ 10. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu: 

1) Macieja Bartkowa (Bartków), 

2) Sonię Kwaśny, 

3) Mariusza Janasa, 

4) Marcela Galiosa, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku 
oraz odwołuje się 

5) Janusza Wojciechowskiego, wybranego uchwałą Nr VI/50/20/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 listopada 2022 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Aleksandrę Król-Skowron, 

2) Tomasza Olichwera, 

3) Renatę Caban. 

§ 11. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu: 

1) Martę Tobor, 

2) Edytę Szymańską, 

3) Agatę Iskanin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 3



4) Zbigniewa Przedpełskiego, 

5) Bartłomieja Kowalskiego, 

6) Jacka Brzezinkę, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku 
oraz odwołuje się 

7) Janusza Binkiewicza, wybranego uchwałą Nr VI/43/10/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
25 kwietnia 2022 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Zdzisława Czaplę, 

2) Annę Zasadę-Chorab, 

3) Renatę Caban, 

4) Agnieszkę Szewczyk-Nowak. 

§ 12. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie: 

1) Arkadiusza Watołę, 

2) Joannę Mizerę, 

3) Dariusza Iskanina, 

4) Ryszarda Macurę, 

5) Małgorzatę Gościniak, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Mariolę Roleder, 

2) Annę Zasadę-Chorab, 

3) Aleksandrę Partykę, 

4) Jarosława Madowicza. 

§ 13. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie: 

1) Monikę Fajer, 

2) Roberta Kępę, 

3) Justynę Kielesińską, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem 
i Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Łukasza Pabisia, 

2) Andrzeja Kubata. 

§ 14. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ: 

1) Damiana Dzieżyca, 

2) Bartłomieja Kowalskiego, 

3) Adama Michczyńskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 4



- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Pawła Kobylińskiego, 

2) Agnieszkę Filipkowską. 

§ 15. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej: 

1) Wojciecha Grzebielca, 

2) Andrzeja Bubnickiego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
oraz odwołuje się 

3) Grażynę Pawlitę, wybraną uchwałą Nr VI/34/17/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 czerwca 
2021 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej wybiera się jako 
przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego Piotra Ruckiego. 

§ 16. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju: 

1) Zbigniewa Supernaka, 

2) Szymona Klimczaka, 

3) Piotra Szeredę, 

4) Julię Kloc-Kondracką, 

5) Katarzynę Dutkiewicz, 

6) Janusza Ogiegło, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Dariusza Chmielewskiego, 

2) Jacka Majewskiego, 

3) Roberta Ostrowskiego, 

4) Jolantę Kanię, 

5) Monikę Brachaczek. 

§ 17. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju: 

1) Łukasza Dwornika, 

2) Jacka Miketę, 

3) Jacka Świerkockiego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Arkadiusza Panfila, 

2) Jarosława Potępę. 

§ 18. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 5



1) Katarzynę Szyżkowską, 

2) Mariusza Rosnowskiego, 

3) Małgorzatę Grabowską, 

4) Judytę Rduch, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Ewę Kołodziej, 

2) Martę Golbik. 

§ 19. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach: 

1) Łukasza Curyło, 

2) Izabelę Krzoskę, 

3) Tadeusza Sadowskiego, 

4) Katarzynę Wantulok, 

5) Kazimierza Dajkę, 

6) Marka Piekorza, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Beatę Balę, 

2) Michała Świerszcza, 

3) Przemysława Cichosza, 

4) Arkadiusza Łabudę. 

§ 20. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z.: 

1) Agatę Iskanin, 

2) Ines Ciastek, 

3) Alinę Bednarz, 

4) Pawła Siegela, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
oraz odwołuje się 

5) Marcina Kozika, wybranego uchwałą Nr VI/41/8/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 lutego 
2022 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z. wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Marię Materlę, 

2) Rafała Kandziorę, 

3) Barbarę Dolniak, 

4) Marka Kopla. 

§ 21. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 6



1) Julię Kloc-Kondracką, 

2) Mateusza Szwedę, 

3) Izabelę Kowalską, 

4) Michała Macioszka, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Iwonę Spychałę-Długosz, 

2) Urszulę Zienc. 

§ 22. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu: 

1) Mateusza Szwedę, 

2) Izabelę Kowalską, 

3) Jacka Świerkockiego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu wybiera się jako przedstawiciela Sejmiku 
Województwa Śląskiego Michała Macioszka. 

§ 23. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 
Śląskich: 

1) Waldemara Andzela, 

2) Małgorzatę Bednarek, 

3) Ewelinę Mikulską, 

4) Janusza Martynka, 

5) Jerzego Janika, 

6) Andrzeja Gościniaka, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 
im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Wojciecha Wolańskiego, 

2) Marcina Basiagę, 

3) Macieja Czempiela, 

4) Marcina Felderhoffa, 

5) Zbigniewa Żołnierczyka. 

§ 24. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach Jacka Żelazo, wybranego uchwałą Nr VI/17/3/2020 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach wybiera się jako 
przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego Zbigniewa Więcka. 

§ 25. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Rybniku: 

1) Tadeusza Pałkę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 7



2) Szymona Szrota, 

3) Urszulę Grzonkę, 

4) Grzegorza Janika, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Grzegorza Wolnika, 

2) Łukasza Kłoska. 

§ 26. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
Nr 3 w Rybniku: 

1) Julię Kloc-Kondracką, 

2) Łukasza Dwornika, 

3) Michała Wosia, 

4) Janusza Martynka, 

5) Grzegorza Wolnika, 

6) Krzysztofa Baradzieja, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
oraz odwołuje się 

7) Stanisława Jaszczuka, wybranego uchwałą Nr VI/35/13/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
30 sierpnia 2021 roku, 

2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Mariusza Wiśniewskiego, 

2) Mariana Fojcika, 

3) Łukasza Kłoska, 

4) Grzegorza Potysza. 

§ 27. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich: 

1) Dariusza Iskanina, 

2) Katarzynę Urgacz-Hołdę, 

3) Danutę Sobczyk, 

4) Karinę Siwiec-Magielnicką, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach 
Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Kamila Joszkę (Joszko), 

2) Bożenę Gzik-Zroskę, 

3) Jakuba Wocha. 

§ 28. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Diagnostyki Obrazowej z siedzibą 
w Sosnowcu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 8



1) Jacka Dudka, 

2) Marcina Kozika, 

3) Mariusza Kozieła, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej z siedzibą w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Śląskiego: 

1) Małgorzatę Pogodę-Mendakiewicz, 

2) Jana Pruszkowskiego. 

§ 29. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
„Repty” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka z siedzibą w Tarnowskich Górach: 

1) Barbarę Dziuk, 

2) Zbigniewa Przedpełskiego, 

3) Józefa Kubicę, 

4) Marię Ożgę, 

5) Zygmunta Klosę, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej „Repty” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka 
z siedzibą w Tarnowskich Górach wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Przemysława Cichosza, 

2) Dorotę Konieczny-Simelę, 

3) Roberta Michnika. 

§ 30. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Toszku 
Przemysława Plisza, wybranego uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 
2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Psychiatrycznego z siedzibą w Toszku wybiera się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego 
Tomasza Głogowskiego. 

§ 31. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji z siedzibą w Ustroniu: 

1) Mirosława Sitko, 

2) Bogumiła Suchego, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji z siedzibą w Ustroniu wybiera 
się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego Danutę Łabaj. 

§ 32. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej: 

1) Ewę Żak, 

2) Agnieszkę Biegun, 

3) Piotra Gołębia, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 9



2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej wybiera się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego 
Marcina Szarka. 

§ 33. 1. Odwołuje się z funkcji przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim: 

1) Ryszarda Zalewskiego, 

2) Marię Taturę, 

3) Józefa Szymańca, 

- wybranych uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku. 

2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim wybiera się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego Izabelę 
Kalinowską. 

§ 34. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 35. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06BD370-2169-4F85-A205-E2566325C0EE. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (7)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (8)

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (9)

	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (10)

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (11)

	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (12)

	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (13)

	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (15)

	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (16)

	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (17)

	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (18)

	Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (19)

	Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 20 Ustęp 2
	Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 21
	Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (20)

	Paragraf 21 Ustęp 2
	Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 22
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (21)

	Paragraf 22 Ustęp 2

	Paragraf 23
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (22)

	Paragraf 23 Ustęp 2
	Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 24
	Paragraf 24 Ustęp 2

	Paragraf 25
	Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (23)

	Paragraf 25 Ustęp 2
	Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 26
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (24)

	Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 26 Ustęp 2
	Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 27
	Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (25)

	Paragraf 27 Ustęp 2
	Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 28
	Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (26)

	Paragraf 28 Ustęp 2
	Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 29
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (27)

	Paragraf 29 Ustęp 2
	Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 30
	Paragraf 30 Ustęp 2

	Paragraf 31
	Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28)

	Paragraf 31 Ustęp 2

	Paragraf 32
	Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (29)

	Paragraf 32 Ustęp 2

	Paragraf 33
	Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (30)

	Paragraf 33 Ustęp 2

	Paragraf 34
	Paragraf 35


